СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Барыш

23.08.2016                                                                                             № 38/232-8

О формировании бюджетного прогноза

муниципального образования «Барышский район»

         В соответствии со статьѐй 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов муниципального образования «Барышский район» решил:

         1. Осуществлять долгосрочное бюджетное планирование путем формирова-

ния бюджетного прогноза муниципального образования «Барышский район» на

долгосрочный период, начиная с составления проекта бюджета муниципального

образования «Барышский район» на 2017 год.

         2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Барышский

район» разработать бюджетный прогноз муниципального образования «Барыш-

ский район» на период 2017-2022 годы.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам, промышленности и предпринимательству (Седов И.Е.).

Глава муниципального образования

«Барышский район»                                                                      В.А. Сызганцев